Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163

E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:

Stand: 20.10.2019

Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 4. Spieltag / Spielplan

Nr
11
12
13

Datum / Zeit
So 13.10.2019
So 13.10.2019
So 13.10.2019

14:00 FKC Neuburg 2
16:00 SpG Eitensheim-Lenting 1
13:30 SpG Eitensheim-Lenting 2
Spielfrei: GW Karlshuld 2, TV Ingolstadt 1861 1

Gastgeber

Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl

N O oA WODN B

8

Mannschaft

ESV Ingolstadt 1

GW Karlshuld 2

SpG Eitensheim-Lenting 1
SKK Morslingen 1

TV Ingolstadt 1861 1

FKC Neuburg 2

SKC Kénigsmoos 1

SpG Eitensheim-Lenting 2

Kreis
1/2
1/2
1/2

3
1/2
1/2
1/2
1/2

Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer
616941 Lucking, Magdalena
126243 Schaffer, Stefanie
120422 Harrer, Elisabeth
024161 Faude, Brigitte
107385 Sprungala, Annika
116876 Huber-Schilling, Rita
116882 Weigl, Erika
126263 Schannen, Agnes
116873 Godl, Eva
146811 Lewicki, Celina

Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer
118820 Koller, Angelika
111653 LaRmann, Kornelia
086918 Kienberger, Karin
126381 Marb, Tina
126382 Dittenhauser, Elke
118817 Katschke, Constanze
114274 Erdmann, Birgit
118844 Weinhart, Gabi
114282 Laber, Gudrun
136410 Metz, Andrea

Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 4. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

SpG Eitensheim-Lenting 1
TV Ingolstadt 1861 1
Schaffer, Stefanie

Koller, Angelika

Gast Ergebnis
ESV Ingolstadt 1 40 :20
SKC Kénigsmoos 1 6,0 : 0,0
SKK Morslingen 1 0,0 : 6,0
Gesamt Heim Auswarts

Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
4 6-2 190 2 4-0 11,0 2 2-2 8,0
2 4-0 100 1 2-0 5,0 1 2-0 5,0
3 4-2 130 2 4-0 120 1 0-2 1,0
3 4-2 105 1 0-2 1,0 2 4-0 9,5
3 4-2 100 2 4-0 100 1 0-2 0,0
3 2-4 7,0 1 2-0 4,0 2 0-4 3,0
4 2-6 8,5 2 2-2 8,5 2 0-4 0,0
4 0-8 0,0 2 0-4 0,0 2 0-4 0,0
Mannschaft Kegel Abr
SpG Eitensheim-Lenting 1 535 184
SpG Eitensheim-Lenting 1 503 145
SpG Eitensheim-Lenting 1 492 151
FKC Neuburg 2 469 134
SpG Eitensheim-Lenting 1 467 123
FKC Neuburg 2 459 145
FKC Neuburg 2 447 111
SpG Eitensheim-Lenting 2 444 123
FKC Neuburg 2 429 111
SpG Eitensheim-Lenting 2 426 125
Mannschaft Kegel Abr
ESV Ingolstadt 1 531 198
SKK Morslingen 1 518 174
SKK Morslingen 1 503 150
SKC Kénigsmoos 1 480 138
SKC Kénigsmoos 1 468 131
ESV Ingolstadt 1 458 132
SKK Morslingen 1 448 130
ESV Ingolstadt 1 442 139
SKK Morslingen 1 429 127
SKC Kénigsmoos 1 428 119

Ergebnis Datum Spielort

2100 22.09.2019 Sportheim SV Eitensheim

1906 22.09.2019 Sportheim SV Eitensheim

537 22.09.2019 Sportheim SV Eitensheim

531 13.10.2019 Mehrfachturnhalle Neuburg
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Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

11

12

13

FKC Neuburg 2

Weigl, Erika
Huber-Schilling, Rita
Godl, Eva

Faude, Brigitte

SpG Eitensheim-Lenting 1

Schaffer, Stefanie
Sprungala, Annika
Harrer, Elisabeth
Lucking, Magdalena

SpG Eitensheim-Lenting 2

Mantsch, Anna-Lena
Lewicki, Celina
Schannen, Agnes
Schreiner, Stefanie

Kegel
447

459
429
469
1804

Kegel
503

467
492
535
1997

Kegel
389

426
444
370
1629

4,0
SP
2,0
3,0
4,0
0,0
9,0

6,0
SP
4,0
4,0
3,0
3,0
14,0

0,0
SP
0,0
1,0
0,0
1,0
2,0

MP

1,0
1,0

2,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

0,0

MP

1,0

1,0
0,0

0,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0
20

2,0
SP
2,0
1,0
0,0
4,0
7,0

0,0
SP
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0

6,0
SP
4,0
3,0
4,0
3,0
14,0

Kegel
458

442
196
531
1627

Kegel
428

421
480
468
1797

Kegel
448

503

518

429
1898

ESV Ingolstadt 1

Katschke, Constanze
Weinhart, Gabi

Oettl, Marion

Koller, Angelika

SKC Koénigsmoos 1

Metz, Andrea
Dachs, Monika
Marb, Tina
Dittenhauser, Elke

SKK Morslingen 1

Erdmann, Birgit
Kienberger, Karin
LaRmann, Kornelia
Laber, Gudrun
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Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Sp Ausw-@

Pl
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Spieler
Schaffer, Stefanie
Schwarzburger, Hanna
Koller, Angelika
LaRmann, Kornelia
Oslanski, Beska
Kienberger, Karin
Maderholz, Christina
Dittenhauser, Elke
Habermeyer, Margit
Marb, Tina
Riehl, Sieglinde
Faude, Brigitte
Lucking, Magdalena
Rulhle, Katharina
Godl, Eva
Harrer, Elisabeth
Metz, Eveline
Huber-Schilling, Rita
Weinhart, Gabi
Sprungala, Annika
Meyer, Anna
Weigl, Erika
Erdmann, Birgit
Erdmann, Helene
Katschke, Constanze
Bawidamann, Christine
Guther, Karin
Laber, Gudrun
Metz, Andrea
Dachs, Monika
Schannen, Agnes
Mantsch, Anna-Lena
Atzberger, Emilie
Lewicki, Celina
Schreiner, Stefanie
Vollmeier, Susanne
Oettl, Marion
Meier, Daniela
Giebl, Monika
Gagica, Anja
Hentschel, Franziska

Klub
SpG Eitensheim-Lenting
TV Ingolstadt 1861
ESV Ingolstadt
SKK Mérslingen
TV Ingolstadt 1861
SKK Mérslingen
GW Karlshuld
SKC Konigsmoos
GW Karlshuld
SKC Konigsmoos
GW Karlshuld
FKC Neuburg
SpG Eitensheim-Lenting
TV Ingolstadt 1861
FKC Neuburg
SpG Eitensheim-Lenting
SKC Konigsmoos
FKC Neuburg
ESV Ingolstadt
SpG Eitensheim-Lenting
FKC Neuburg
FKC Neuburg
SKK Mérslingen
SKK Mérslingen
ESV Ingolstadt
SKK Mérslingen
SKC Konigsmoos
SKK Morslingen
SKC Konigsmoos
SKC Konigsmoos
SpG Eitensheim-Lenting
SpG Eitensheim-Lenting
TV Ingolstadt 1861
SpG Eitensheim-Lenting
SpG Eitensheim-Lenting
GW Karlshuld
ESV Ingolstadt
SpG Eitensheim-Lenting
ESV Ingolstadt
SKC Konigsmoos
GW Karlshuld

AK
Frauen
SenCw
Sen Aw
SenBw
SenCw
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
SenBw
SenBw
SenBw
SenCw
SenBw
SenCw
Sen Aw
SenCw
Sen Aw
u23w
SenCw
SenBw
Frauen
SenBw
Frauen
SenBw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
uisw
SenBw
uisw
u23w
Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen

1
1
2
2
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
1
2
1
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
2
2
1
2
0
0
0
0

523,00
522,00
517,00
515,50
505,00
498,00
495,00
484,00
483,00
480,00
476,00
475,00
474,00
474,00
473,00
472,00
463,00
455,00
454,50
450,00
450,00
449,00
448,00
447,00
438,50
437,00
436,00
429,00
428,00
420,00
413,00
406,00
405,00
404,00
398,50
398,00
336,50

0,00

0,00

0,00

0,00

MP
1,0
0,0
20
20
0,0
15
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
20
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
20
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Sp Heim-@
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520,00
493,50
526,00
466,00
444,50
470,00
481,00
499,00
499,00
509,50
483,00
469,00
532,00
443,50
429,00
503,50
457,00
459,00
503,50
461,50

0,00
447,00

0,00

0,00
452,00
407,00

0,00
437,00
467,00
419,00
444,00
404,00
466,00
422,00
387,50

0,00
480,00
519,00
511,50
487,00
486,00

MP Sp Ges-@

2,0
2,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
15
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
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521,00
503,00
521,50
499,00
464,67
488,67
488,00
489,00
491,00
499,67
479,50
472,00
512,67
453,67
458,33
493,00
460,00
456,33
479,00
455,75
450,00
448,33
448,00
447,00
443,00
422,00
436,00
433,00
447,50
419,50
428,50
405,00
445,67
413,00
393,00
398,00
384,33
519,00
511,50
487,00
486,00

MP
3,0
2,0
4,0
2,0
1,0
25
2,0
1,0
2,0
15
2,0
1,0
2,0
1,0
3,0
20
1,0
1,0
3,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
20
0,0
0,0
0,0
20
1,0
1,0
1,0
0,0

Best
537
522
531
518
505
503
495
500
499
526
483
475
535
474
500
515
463
461
526
486
450
451
448
447
458
437
436
437
467
425
444
428
477
426
415
398
480
519
525
487
486



